
Mikä on verotili?

Oma-aloitteisten verojen kuten arvonlisäveron ja työnantajasuoritusten maksaminen, palauttaminen ja rapor-
tointi muuttuu vuoden 2010 alussa käyttöön otettavan verotilin myötä. Oma-aloitteiset verot ilmoitetaan uudel-
la kausiveroilmoituksella ja maksetaan joka kuukauden 12. päivänä. Ilmoittamis- ja maksamispäivät yhtenäisty-
vät ja esimerkiksi negatiivinen arvonlisävero vähennetään maksettavista veroista. 

Miten verotili vaikuttaa toimintaasi?

Verotilin käyttöönoton vaikutukset taloushallinnon rutiineihin on hyvä selvittää. Ilmoittamis- ja maksuaikatau-
lujen nopeutuminen edellyttää yleensä myös talousraportointiprosessien ja tehtävien läpikäymistä sekä työ-
ohjeiden päivittämistä. Kirjanpidon tilikarttaan ulottuvat vaikutukset on myös hyvä arvioida. Maksujen aikais-
tumisella on vaikutuksia kassavirtaan ja sen suunnitteluun. Uuden kausiveroilmoituksen täyttäminen ja tiedon 
saatavuus laskentajärjestelmistä on myös tutkittava. Lisäksi on selvitettävä mahdollisen ulkoisen palveluntarjo-
ajan valmiudet kerätä tarvittavat tiedot raportointia varten.

Näin selvitämme yrityksesi valmiuden

Verotilipalvelumme auttaa yritystäsi selvittämään, mitä muutoksia taloushallinnon rutiineihin, laskentajärjes-
telmiin, ohjeistukseen ja veroraportointiin tulee tehdä vuoden loppuun mennessä, jotta valmiudet verotilin 
käyttöönottoon ovat olemassa. 

Asiantuntijamme käyvät kanssanne läpi tulevat muutokset ja arvioivat vaikutuksia yrityksenne prosesseihin ja 
toimintatapoihin kirjanpidon ja verotuksen alueella. Käyntimme päätteeksi annamme neuvoja, miten yrityksen-
ne kannattaisi valmistautua tuleviin muutoksiin.

Verotili käyttöön vuoden 2010 alusta 
– oletko jo valmistautunut?
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Yritykseen, toimialaan ja verotukseen perehtyminen. Yritys täyttää lyhyen 
web-kyselyn, jossa selvitetään toimintaan liittyvät verotyypit ja kirjanpidon hoito.

Tapaaminen yrityksen verotus-, kirjanpito- ja IT-asioista vastaavien henkilöiden 
kanssa. Kysymyslomakkeiston läpikäynti ja verotilin vaikutusten arviointi. 

Yhteenveto toimenpidesuosituksista tapaamisessa esille tulleiden 
havaintojen perusteella, jotta valmius verotiliin siirtymiseksi saavutetaan.

Yritys arvioi tarpeet ja toteuttaa esim. kirjanpitojärjestelmän muutokset, ohjeiden 
päivittämisen, kirjanpito- ja veroasiantuntijoiden kouluttamisen sekä 
verotusprosessien dokumentoinnin. 
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Ota meihin yhteyttä, kun tarvitset neuvoja  
verotilin käyttöönotossa!

Verotilipalvelu sisältää tapaamisen verotuksen, kirjanpidon ja laskentajärjestelmien asiantuntijoidemme kanssa. 
Tapaamisen päätteeksi yrityksesi saa arvion muutostarpeista. 
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Verotilipalvelumme auttaa 
yritystäsi selvittämään, mitä 
muutoksia taloushallinnon 
rutiineihin, laskentajärjes-
telmiin, ohjeistukseen ja vero-
raportointiin tulee tehdä 
verotilin käyttöönottamiseksi. 
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